
 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 1 (celkem 3) 

 
 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO:  42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 

Zápis č. 6/2024 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 11. 6. 2024 
 
Přítomni: Hassmann, Havrlík, Hummelová, Chrastinová B., Chrastina ml., Chrastinová 

J., Janíková, Kotlan, Ježek, Jíchová, Kačer, Kleinbauerová, Mudrová, 
Ptáčková, Šindelář, Trinerová, Trojanová, Voves 

 
Omluveni: Chrastina st., Rozmajzlová 
 
Hosté: A. Valachová 
 

 
Starosta S. Chrastina ml.: 

- vyúčtování sletových výdajů jednotlivých účastníků proběhne pravděpodobně o 
prázdninách 

- dotace – přišly na účet dotace od města, otevřená je stále individuální dotace, kterou 
projednává sportovní komise 

- dotace z kraje – je ve fázi podpisu smlouvy 
- byl nám zaslán zápis ze zasedání z ČOS, měl 80 stránek, cca z poloviny byla řešena 

zpronevěra 
- tábor; 79 dětí zaplaceno, tábor z ½ postaven, tento víkend se dokončí stavba, příští 

týden tam proběhne oslava 
- Formulář – oznámení úrazu – prosí umístit na web ke stažení 
- Doprava na Slet a ze sletu – vedoucí skladeb musí nahlásit požadavky svých 

skladeb 
- Sokol GALA – min. 2 skupiny ze Sokola Příbram (teamgym a muži) 
- Slet v Komárově – byl moc hezký, dohodli jsme se na finanční pomoci Sokolu 

Komárov v rozmezí 20 – 50 tisíc a přesná částka bude určena až získáme 
vyúčtování od TJ Sokol Komárov 

- Přehoupnula se polovina roku, opět budou vyplaceny odměny 
- VH župy – informace o fungování župy, účetnictví, financování, zpronevěře, a také o 

nefungování ECZ k obrazu uživatelů 
- 3. 9. – výbor po prázdninách 

 
J. Chrastinová 

 - prezentace na sociálních sítích, na webu je nesystematická, měli bychom více dbát 
na včasné informování o proběhlých událostech, myslet i na dokumentování (foto, 
video) a na včasné uveřejnění, je to naše vizitka 
 

Náčelnice K. Ptáčková: 
- DD 19. 6. start v parku Střelovna v 16,00 – 17,00, oheň na opečení buřtů, cíl na 

hřišti, vyparkovat ½ hřiště 
- V sobotu župní přebor předškoláků v Komárově, cca 27 medailí (Komárov, Příbram, 

B. Hory, Černošice) 
- Brigáda 29. 8., cvičení začne 16. 9.  
 

Náčelník Tomáš Ježek 



 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 2 (celkem 3) 

 
 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO:  42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 

- Duchna – do budoucna bude potřeba vyndat všechny molitany a obalit je igelitovou fólií 
– časově po příměstských táborech, Sváťa Chrastina sežene fólii (rukáv), J. Šindelář 
zjistí rozměry. Zároveň je propadlá „šlehačka“ a dopadová duchna 10 cm – SG a TG 
zjistí ceny, dodavatele, případně zařadíme do dotací v září, říjnu 

- Na hřišti to žije 16. 5. – cca 15 dětí společně s tenisty – není jasné s jakým počtem 
počítat, počet dětí je vždy nahodilý 

- Krajský slet župy Jihočeské – zúčastnily se 2 celky žen se skladbou V rytmu srdce, 
povedlo se jim 

 
Jirka Kotlan 
- Šplh na hradě Křivoklát - Sokol Křivoklát – od Ministerstva vnitra získali dotaci na tábor 

150 tis. 
 

Veronika Trinerová: 
- V sobotu MČR v Černošicích – 4 gymnastky 
- Novák fest – airtrack – pomoc přislíbila A. Blehová, Anetka (kompresor, měřič tlaku) 
 

Anetka Valachová: 
- Závody: 
- Začni s mistry Sedlčany 19. 5. 
- Šmoulinky 2. místo, Encanto 2. místo, Meghan 2. místo, Mama Mia 3. místo 
- MČR II. výkonnostní třídy Havířov 26. 5. 
- Encanto 3. místo, Imagine dragons 3. místo, Meghan 4. místo, Mama Mia 2. místo, 

(největší úspěch měly maminky) 
- Teď v sobotu jedou na finále Žij pohybem – celorepubliková soutěž 
- Budou 2 týmy na Prokopské pouti   
 

Jana Janíková: 
- Přebor všestrannosti ČOS, šplh dostal na starost Kuba Janík, přivezl lano, měření, 

nikdo se ho nevšiml, vše musel sám zajistit, a navíc nedostal slíbenou částku 
- Soustředění – má problém s trenéry, přihlášeni jsou sami dva s Fandou, uvažují o 

tom, že by uspořádali příměstské soustředění v sokolovně 
 

Hanka Jíchová: 
- Úraz na PD – není kniha, zajistí Verča a umístí do nářaďovny 
- Pochválila za Janu Ch. vedení skladby V rytmu srdce 

 
Jan Šindelář 

-  kruhy jsou umístěné výškově špatně, na další revizní kontrole na to bude upozorněn 
technik 

- přijímá videa z různých akcí, počinů sokola, musí být na výšku a do 60 s, umístí je na 
youtube 

  
Matouš Havrlík 

- Zajistil úložiště – server bude na poličce u Verči, ještě je třeba určit přístupová práva 
 



 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 3 (celkem 3) 

 
 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO:  42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 

Jarka 
- Aktuální info na vývěskách 

 
Blanka Chrastinová 
- Psal jí pán v www.příbram.cz – bude s ní dělat rozhovor 
- Poslední kemp na Bohemians, dostali informaci o tom, že děti bude stát účast na ME 

25000,- Dotázala se, zda je další možnost žádat na Městě nebo kde získat příspěvek 
- Sokol Gala – problém s cvičebním nářadím – tumbl či aitrack 
 
Miluše Hummelová 

- Tábor seniorů proběhne ve Stěžově od 3. srpna 
- Bourání – v pátek a v sobotu 9-10.8. 

 
Marie Kleinbauerová 

- Fakturace – Čmelky, K. Ptáčková, Party servis, Spartak, ODS – chybí smlouva 
 
 
Zapsala: Jana Chrastinová 

http://www.příbram.cz/

